
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Produkt des Monats

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
18 Stück

statt € 12,79 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

IBU-ratiopharm® 400 mg akut 
Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt € 7,39 1)

€ 3,99
Freundschaftspreis 

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 59,99
Freundschaftspreis 

Tromcardin® 
complex
120 Tabletten

statt € 30,49 1)

€ 21,99
Freundschaftspreis 

St. Ulrich-Apotheke
Christina Mayerhofer e.Kfr.

Hauptstr. 8,  
83536 Gars am Inn

Tel.: 08073-1277, 
Fax: 08073-916757

Info@apotheke-gars.de
WhatsApp: 
+49 175 99 62 792

Löwen-Apotheke
Christina Mayerhofer e.Kfr.

Münchener Str. 15,  
83527 Haag

Tel.: 08072-91930,  
Fax: 08072-91935 

info@loewen-apotheke-haag.de
WhatsApp:  
0151-53421151

Grafschaft-Apotheke
Christina Mayerhofer e.Kfr.

Hauptstr. 40,  
83527 Haag

Tel.: 08072-98700 
Fax: 08072-98701

info@grafschaft-apotheke.de
WhatsApp:  
+49 175 99 25 856

Besuchen Sie unseren Shop: shop.regioapo.de und unsere Homepage: regioapo.de

Gültig im April 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 03/2025

elacpharma 
ASSelac® Protect  
100 mg TAH
100 magensaftresistente  
Tabletten

statt € 5,39 1)

€ 3,99
Freundschaftspreis 

GRANU FINK®  
Prosta forte 500 mg
140 Hartkapseln

statt € 76,98 1)

€ 62,99
Freundschaftspreis 

Compeed®  
Blasenpflaster  
Mixpack
10 Stück

statt € 14,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

Kamistad® Gel
10 g

statt € 14,49 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 899,00

Vitamin B12  
HEVERT®  
Direkt-Spray
30 ml

statt € 14,95 1)

€ 11,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 383,00

Bion3®  
Energy 
30 Tabletten

statt € 16,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Magnesium 
Diasporal® 400 Extra 
50 Kapseln

statt € 24,79 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

nasic® 
Mometason 
 Heuschnupfenspray
18 g

statt € 19,49 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 888,33

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Endlich Frühling! Höchste Zeit, unseren Körper aus dem Winter-

schlaf zu holen. In unserem Magazin MEIN TAG geben wir Ihnen 

wertvolle Tipps für Ihren Start in einen aktiven Lebensstil. 

Zudem erfahren Sie, wie Sie auch als Pollenallergiker und Heu-

schnupfengeplagter den Frühling in der Natur genießen können 

und wie Ihnen dabei wirksame Produkte aus der Apotheke hel-

fen. Außerdem in unserem Heft: So bereiten Sie sich optimal auf 

die Arzt-Sprechstunde vor, wie ist der Forschungsstand zu Tics 

und Tourette-Syndrom, und was kann man gegen Spätakne tun? 

Ab nach draußen!

Sie erwarten eine ausführliche Beratung? 
Sie erwarten Diskretion? 
Sie erwarten ein freundliches Team?
Dann sind Sie bei uns richtig. 

In Ihrer Guten Tag Apotheke.
Wir beraten Sie gerne.

https://mein-tag.de/


Wir beraten Sie gerne!

Vertigoheel®
100 Tabletten

statt € 20,59 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

Wobenzym® 
100 magensaftresistente  
Tabletten

statt € 50,50 1)

€ 39,99
Freundschaftspreis 

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/325 mg
Suspension
12 Dosierbeutel à 10 ml

statt € 13,59 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 83,25

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 22,49 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 189,90

MediGel®  
Wund- und Heilgel
20 g

statt € 8,39 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 349,50

fisiocrem  
Cream Cannabis
60 ml

statt € 11,90 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 166,50

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
140 Sprühstöße, 18 g

statt € 23,29 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 1055,00

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 03/2025

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


